[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26.07.2017г.                                                                                         №  589
    г. Пошехонье

О внесении дополнений в постановление

Администрации Пошехонского муниципального района № 112 от 19.02.2017 г.
В целях создания условий развития и имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе, в соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 « Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», руководствуясь ст.25 Устава Пошехонского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Пошехонского муниципального района  от 19.02.2017 г  № 112:

-дополнить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Пошехонского муниципального района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или)  в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства пунктами 10,11 согласно приложения.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте  Администрации Пошехонского муниципального района.
3. Предоставить изменения, внесенные в такой перечень в корпорацию развития малого и среднего предпринимательства в сроки, установленные действующим законодательством.
4. Контроль за исполнением Постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Пошехонского муниципального района Глоба В.И.

Глава  Пошехонского

муниципального района                                                                                    Н.Н. Белов